
I Got Spirit Holding ApS

CVR-nr.: 39627825

Kenny Drews Vej 95 3 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2024

Aurimas Mulevicius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden I Got Spirit Holding ApS
Kenny Drews Vej 95 3 tv
2450 København SV
e-mailadresse: aurimas@igotspirit.dk
CVR-nr.: 39627825
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde service indenfor bar, event og catering. ændret til Holdingvirksomhed den 30. november 2023.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke herudover været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.278.695 | 1.566.750 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.061.899 | -1.183.771 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -60.000 | -60.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 156.796 | 322.979 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -237 | -3.739 |
| Ordinært resultat før skat | | 156.559 | 319.240 |
| Skat af årets resultat | 2 | -37.081 | -73.103 |
| Årets resultat | | 119.478 | 246.137 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 58.900 | 57.200 |
| Overført resultat | | 60.578 | 188.937 |
| I alt | | 119.478 | 246.137 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|----------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 120.000 | 180.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 120.000 | 180.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 40.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 40.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 160.000 | 180.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 129.050 | 2.507 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 139.572 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 268.622 | 2.507 |
| Likvide beholdninger | | 119.662 | 298.733 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 388.284 | 301.240 |
| AKTIVER I ALT | | 548.284 | 481.240 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 287.440 | 226.862 |
| Egenkapital i alt | | 337.440 | 276.862 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 12.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 37.081 | 69.138 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 173.763 | 123.240 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 210.844 | 204.378 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 210.844 | 204.378 |
| PASSIVER I ALT | | 548.284 | 481.240 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.018.343 | 1.158.144 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.556 | 25.627 |
| | <u>1.061.899</u> | <u>1.183.771</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -37.081 | -73.138 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 35 |
| | <u>-37.081</u> | <u>-73.103</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 240.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>240.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -60.000 |
| Årets afskrivning | -60.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-120.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>120.000</u> |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |